年     月    日
木曽岬町長 様
届出者（特別徴収義務者）
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住民税の租税条約に関する届出書

所得税において、日本国と　　　　　との間の租税条約第　　　　条により、「租税条約に関する届出書」を令和　　　年　　　月　　　日に　　　　　税務署に提出し下記のとおり免除を受けているので届出ます。

※添付書類　税務署長に提出した「租税条約に関する届出書」の写し
　　　　　　在留カード写し（両面）
記
	１. 氏　　名
生年月日　　　　　　　　　　　（国籍　　　　　　　　　　　　）
現住所
	契約期間
Ｒ   .   .
～
Ｒ   .   .

	２. 氏　　名
生年月日　　　　　　　　　　　（国籍　　　　　　　　　　　　）
現住所
	契約期間
Ｒ   .   .
～
Ｒ   .   .

	３. 氏　　名
生年月日　　　　　　　　　　　（国籍　　　　　　　　　　　　）
現住所
	契約期間
Ｒ   .   .
～
Ｒ   .   .

	４. 氏　　名
生年月日　　　　　　　　　　　（国籍　　　　　　　　　　　　）
現住所
	契約期間
Ｒ   .   .
～
Ｒ   .   .

	５. 氏　　名
生年月日　　　　　　　　　　　（国籍　　　　　　　　　　　　）
現住所
	契約期間
Ｒ   .   .
～
Ｒ   .   .